
Управление по физической культуре и спорту 
администрации Кондинского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ ШКОЛА 
ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО ДЗЮДО

ПРИКАЗ

от 31 декабря 2014 года

пгт. Междуреченский

Об утверждении правил обмена деловыми 
Подарками в МАУ ДО СДЮШОР по дзюдо

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273 -  ФЗ 
«О противодействии коррупции» приказываю:

1. Утвердить Правила, регламентирующие вопросы обмена деловыми 
подарками и знаками делового гостеприимства в Муниципальном 
автономном учреждении дополнительного образования спортивной детско -  
юношеской школе Олимпийского резерва по дзюдо.

2. Специалисту отдела кадров О.В. Красотовой провести работу по 
ознакомлению работников учреждения с настоящим приказом.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы А.Н. Соколов

С приказом ознакомлен(а) « » 2014 г.


